臥牛会会員 各位

２０２５年 3 月 4 日

村上高校同窓会ゴルフ同好会

臥牛会会長 小田 洋雄

第 75 回春季ゴルフコンペのご案内

春陽の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例の臥牛会ゴルフコンペを下記の通り開催することに決定いたしました。

 つきましては、皆様の奮ってのご参加を心よりお待ちしております。

 お手数ですが参加可否についてメール（ kiyoshi.inaba@outlook.jp 宛）で 3 月 20 日ま

でに事務局にご回答をお願いします。

 なお、東武野田線 野田市駅よりクラブバスを利用可能。

 (野田市駅 06:32, 07:28 08:15 発クラブバス利用可、所要時間約 10 分)

記

１）開催日時：4 月 24 日（木） 西 out/in ０８：５０ start から各 4 組

２）開催コース：紫カントリークラブ あやめコース West

千葉県野田市鶴奉 463－1  Tel 04-7124-1177

３）募集人員： ８組 （３２名）

４）費用目安： プレー費(キャディ無し、昼食付) 14,800 円+参加費 3,000 円(賞品代等)

５）競技方法： 18 ホールストロークプレー(ハンディキャップ)

 臥牛会事務局幹事 稲葉 潔 伊藤マユ子 090-6516-0218 kiyoshi.inaba@outlook.jp

以上

mailto:kiyoshi.inaba@outlook.jp
tel:0471241177
mailto:090-6516-0218
mailto:kiyoshi.inaba@outlook.jp